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Motion 
Vision och strategi för Hallsbergs kommun 

 

Visioner och strategier finns i grunden redan i kommunen, de primära delarna beslutas varje år i samband med 
budget där Hallsbergs kommun har visionen ”Det öppna Hallsberg”. Vilket i sin helhet beskrivs som följande: 

”Det öppna Hallsberg – innebär att alla är välkomna; oavsett vem man är, var man kommer från och vart 
man är på väg. Den trivsamma blandningen av landsbygd, natur och samhälle erbjuder livskvalitet och 
upplevelser för alla. Det lokala näringslivet visar framåtanda och drivkraft och utvecklar både region och 
individer. Våra goda kommunikationer med omvärlden skapar möten och formar Hallsberg till en kommun 
som alltid är vaken. De kommunala verksamheterna verkar nära individen, erbjuder professionellt bemötande 
och är lyhörda för idéer och synpunkter. Vi ser positivt på framtiden och tar långsiktigt ansvar för nuvarande 
och kommande utmaningar.” 

Utöver dessa fina värdeord så har vi även de officiellt beslutade värdeorden: ”Glädje, Driv och Öppenhet”. Samt 
de strategiska målen: ”Hållbar kommun, Livslångt lärande, Allas inflytande och God service”. Sedan byggs 
otaliga delar av strategiska dokument fram, ofta baserat utifrån lagkrav som kommunen ska förhålla sig till. Men 
någonstans i allt detta fantastiska så saknas ändå någon typ av faktiskt substans. Vart vill vi egentligen i 
Hallsbergs kommun? Ska vi fortsätta stampa och mest reagera utifrån vad vi märker kan behövas i kommunen, 
kanske sätta ett befolkningsmål då och då? Eller är det istället läge att faktiskt sätta sig ned och besluta om 
faktiska målsättningar kring hur vi vill att kommunen ska se ut om 10, 20, 30 eller kanske om 50 år? Sedan lägga 
upp tydliga delmål, en väg vi följer och som är tydlig för invånarna? Ska Hallsbergs tätort ha en stadskärna, när 
ska den då vara klar och hur vill vi att den ska se ut? Hur utvecklar vi hela kommunens tätorter från Hjortkvarn 
till Vretstorp? Vilken demografi vill vi locka till vår kommun, hur många näringsidkare vill vi ha och hur når vi dit? 

Sverigedemokraterna ser ett behov av att ta fram en konkret vision för Hallsbergs kommun och även 
framtagande av tydliga strategier för hur vi förverkligar denna vision. Hallsberg skulle kunna vara det verkliga 
navet i Sverige där allting händer och en plats dit alla vill ta sig, inte bara den där kommunen man mellanlandar 
i när man ska byta tåg.  

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att en parlamentarisk grupp tillsätts bestående av både politiker och relevanta tjänstepersoner, för 
framtagande av en konkret vision för Hallsbergs kommuns utveckling. Där utjämnandet av den 
demografiska kurvan inom befolkningen är en tydlig utgångspunkt med syfte att bland annat locka fler 
resursstarka personer till vår kommun. 

 Att en tydlig och mätbar strategi tas fram för att nå målen som tagits fram i visionen för Hallsbergs 
kommun. 

 

För Sverigedemokraterna i Hallsbergs kommun: 

Oscar Lundqvist (SD) Jimmy Olsson (SD) Elin Jensen (SD) Viktoria Svanberg (SD) 
Oppositionsråd Andre vice ordförande Ledamot Ledamot 
    

Johnny Ring (SD) 
Ledamot 

Per Sundevall (SD) 
Ledamot 

Pierre Weigl (SD) 
Ersättare 
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